

## ÅRSRAPPORT 2022

Complento ApS  
Hvedevænget 7  
9000 Aalborg

CVR nr. 39209454

**Indberetter:**  
STEPSTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

**Dirigent**  
Gurli Struwe

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand vedrørende planlægning, design og udvikling af computersystemer og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 78.316 kr. Balancen viser en egenkapital på 240.930 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Complento ApS  
Hvedevænget 7  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39209454  
Stiftelsesdato: 1. januar 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Tommy Holm Jakobsen

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. januar 2023, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	860.788	954.287
1. Personaleomkostninger	-751.917	-613.292
Af- og nedskrivninger	0	-6.033
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>108.871</b>	<b>334.962</b>
Andre finansielle indtægter	-1.054	-436
Andre finansielle omkostninger	-2.102	-1.849
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>105.715</b>	<b>332.677</b>
2. Skat af årets resultat	-27.399	-77.020
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>78.316</b>	<b>255.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overført resultat	28.316	155.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.316</b>	<b>255.657</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.722	237.620
Periodeafgrænsningsposter	0	41.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>308.722</b>	<b>278.870</b>
Likvide beholdninger	135.983	181.630
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>135.983</b>	<b>181.630</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>444.705</b>	<b>460.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>444.705</b>	<b>460.500</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	140.930	112.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.930</b>	<b>262.614</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.075
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.075</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.398	10.234
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.017	50.136
Anden gæld	176.360	128.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.775</b>	<b>188.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.775</b>	<b>188.811</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>444.705</b>	<b>460.500</b>

3. Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	212.614	0	262.614
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapitalregulering	0	-100.000	100.000	0
Resultatdisponering	0	28.316	50.000	78.316
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>140.930</b>	<b>50.000</b>	<b>240.930</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	659.499	516.172
Pensioner	81.575	80.650
Andre omkostninger til social sikring	6.786	5.406
Andre personaleomkostninger	4.057	11.064
	<u>751.917</u>	<u>613.292</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-36.474	-71.544
Regulering af udskudt skat	9.075	-5.476
	<u>-27.399</u>	<u>-77.020</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.DKK. 34.

#### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
